Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3296/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, que seja
realizada a roçagem e limpeza
em área que esta instalado os
brinquedos do parquinho na
EMEI Prfª Vilma Maluf
Mantovani, Parque Zabani;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizada a roçagem e limpeza no parquinho da escola
EMEI Prfª Vilma Maluf Mantovani, Parque Zabani; neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por Pais de alunos que estudam na EMEI
citada acima, do Bairro Parque Zabane, solicitando essa providência, pois,
segundo eles o local se encontra com o mato alto, necessita de roçagem, bem
como limpeza, pois, as aulas estão de volta onde as crianças iram utilizar dos
brinquedos, com o estado que se encontra, podem ser mordidos por algum
bicho peçonhentos. Sendo assim solicitamos com a máxima urgente a
execução do serviço.

Foto anexo do local.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de novembro de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2K7K6A2V6H3E4S2
		2021-11-12T14:30:45-0300

		2021-11-12T14:30:45-0300